〒112-0012
TEL 03-5579-2970 FAX 03-5579-2971
東京都文京区大塚3-38-12
本カタログは本体価格に消費税を加算した表現を用いています。カタログに記載の価格、標準仕様・デザインは改良の
ため予告なく変更される場合がありますのであらかじめご了承ください。また印刷条件によって実物と色がわずかに差
がある場合がございます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　￥330（税抜価格￥300）
CATALOG
RESPECT FOR RUGBY LIFE.

使用生地での撥水性能
昇華プリントウェア 生地変更のお知らせNEW
下記対象品番の生地が変わります。
伸縮性に優れ、高い撥水効果のあるミニリップストップ生地を採用しました。
対象商品：SUBQ-S001.S002.SUBR-S001.SUBH-S001.
　　　　   SUBW-S001.SUBWP-S001.SUBZ-S001
身頃＝生地：厚手ツイル地　素材：ポリエステル100％
￥15,070（税抜価格￥13,700）本体価格
SUBE-S001（昇華ピステ）
厚手のツイル生地を採用。裁断の立体化を更に追及し、より良い着心地を
実現させました。
身頃＝生地：厚手ツイル地　素材：ポリエステル100％
￥16,390（税抜価格￥14,900）本体価格
SUBF-S001（昇華ピステパンツ）
厚手のツイル生地を採用。裁断の立体化を更に追及し、より良い着心地を
実現させました。
2025カタログ　P25-26
28
サイズ＝XS,S,M,L,XL,2XL,3XL ※ユーロサイズ　素材＝ポリエステル９5％  ポリウレタン5％　メッシュ部（昇華プリント）ポリエステル１００％　吸汗速乾素材使用
HGT-001 TR PRACTICE SHIRT ￥7,480（税抜価格￥6,800）
BLUE NAVY BLACK RED YELLOW
サイズ＝XS,S,M,L,XL,2XL,3XL ※ユーロサイズ　素材＝ポリエステル９5％  ポリウレタン5％　メッシュ部（昇華プリント）ポリエステル１００％　吸汗速乾素材使用
HGT-002 TR SLEEVELESS ￥6,820（税抜価格￥6,200）
サイズ＝XS,S,M,L,XL,2XL,3XL ※ユーロサイズ
素材＝ポリエステル１００％
ベース：気化促進繊維、吸汗発散、UVカット素材使用
腿前部・股下部分：吸汗発散、遮熱効果、UVカット素材使用速乾素材使用
HGS-001 TR RUGBY SHORTS ￥7,590（税抜価格￥6,900）
サイズ＝25～28
素材＝ポリエステル、ナイロン、ポリウレタン、ドラロン綿
ドラロン綿：抗菌防臭糸使用
HGSO-001 RUGBY SOCKS ￥3,520（税抜価格￥3,200）
サイズ＝25～28
素材＝ポリエステル、ナイロン、ポリウレタン、ドラロン綿
ドラロン綿：抗菌防臭糸使用
HGSO-001S RUGBY SOCKS
（オーダー品） ￥4,730（税抜価格￥4,300）
サイズ＝25～28
素材＝ポリエステル、ナイロン、ポリウレタン、ドラロン綿
ドラロン綿：抗菌防臭糸使用
くるぶしまでのタイプのソックスとなっております。
ご自分のお好みのショートソックスなどと併せてのご使用を
お勧めします。
HGSO-003S
RUGBY MATCH FOOTLESS SOCKS
（オーダー品） ￥5,280（税抜価格￥4,800）
BLACK×RED
WHITE BLACK
RED BLUE BLACK×YELLOW NAVY
BLACK RED NAVY
XS S M L X L
■サイズスペック（cm）
身　長
胸　囲
ウエスト
162～168
85～91
71～77
167～173
89～95
75～81
172～178
93～99
79～85
177～183
97～103
83～89
180～190
100～108
88～92
2 X L
187～193
105～112